令和２年４月２７日

銚子市立銚子高等学校

新入生及び保護者 様

学習支援システム Classi の登録書類及び学校からの連絡文書の送付について（お知らせ）

 新入生及び保護者の皆様に御連絡します。標記の件につきまして、４月２３日付けで学校より関係書

類を発送しました。今後の学校からの連絡について、学校ホームページによる周知に加えて、より一層充

実した連絡及び学習支援体制構築のため、Classi への登録をお願いいたします。

 なお、４月２０日付けで学校ホームページに掲載した「休校中の新入生向け課題及び学校からの連絡

文書について（御連絡）」についても同封させていただきますので、併せて御確認くださいますようお願

いいたします。

記

1. 同封物一覧

（１）本文書（A4 片面印刷１枚）

（２）「サービス一時停止の調査報告とパスワード変更のお願い」

（A4 両面印刷１枚、Classi 株式会社より）

（３）Classi 登録に関する関係文書（水色の封筒）

  ・「学習支援システム Classi の登録及び活用について」（A4 両面印刷１枚）

  ・「初めて Classi をご利用いただく生徒の皆さんへ」（A4 両面印刷１枚）

  ・「生徒用 Classi 登録 ID・パスワード記載用紙」（A4 片面印刷１枚）

  ・「初めて Classi をご利用いただく保護者の皆さんへ」（A4 両面印刷１枚）

  ・「保護者用 Classi 登録 ID・パスワード記載用紙」（A4 両面印刷１枚）

（４）「休校中の新入生向け課題及び学校からの連絡文書について（御連絡）」

   （４月２０日付け学校ホームページ掲載文書、A4 両面印刷１枚）

2. その他

（１）Classi の登録については、５月６日（水）までに登録してください。

なお、５月７日（木）にテスト配信を実施します。

（２）Classi 登録後は、便宜上すべての生徒が「I 組」となっており、五十音順の出席番

号が割り振られています。学校が再開し、クラス発表後にクラス・出席番号の再設

定を行います。

（３）このことに関するお問い合せは下記までお願いします。

お問い合せ先

銚子市立銚子高等学校

電 話 ０４７９－２５－０３１１

ＦＡＸ ０４７９－２３－４４４１